Domluva ROZVRHU HODIN

pof.¢. |Pfijmeni a jméno s tituly Telefon E-mail Misto, datum a cas, pripadné telefonicka domluva
1 Antlova Zuzana, Mgr., DiS. 720 104 440 zuzka.antlova@gmail.com
2 |Balcarik Pavel 776 700 590 balcapa@gmail.com
3 Balcatikova Liliana, Mgr. 776 360 590 lilianabalca@gmail.com
4 Bartlova Veronika, Bc. 775 628 544 veronika.bartlova@gmail.com
5 BaZantova Vavfikova Monika, MgA. 737 909 897 Monika.Vavrikova@seznam.cz 1.9.: 15:00-17:00, telefon kdykoliv, 2.9. 14:00-18:00, 3.9. 14:00-18:00, 5.9. 13:00-16:00
6 Bernatek Daniel, MgA. daniel.bernatek@gmail.com 1.9.2025, 9.00 - 11.30; 13.00-14.00
7 |Bernatkova Ludmila, MgA. 737 445 275 ludmilabera@gmail.com 1.9.9:00-12:00
8 Bilan Ladislav 775 193 864 bilanladislav@gmail.com Olomouc, 1.9.2025, 9:00 -11:00, od 10:00 na tel.
9 Bilanova Sarka 776 120 262 bilanovas@seznam.cz
10 [Bonkova Pavlina, Mgr., DiS., DiS. 736 664 506 pavlinabonkova@seznam.cz
11 [Cerninova Lenka, DiS. 737 608 288 cerninovale@seznam.cz Telefonicka domluva, Velka Bystfice 1. 9. 15- 16
12 |Dostalova Anna, Bc., DiS., DiS. 732 235677 annadostal@centrum.cz
13 [Dvorakova Kristyna, Mgr. art. 724 062 620 dvorakova.cello@gmail.com
14 [Flachsova Helena, Mgr., dipl. um. 773 563 656 helenka.flachsova@seznam.cz 1.9.:10-11.30a12-14
15 |Fojtik David, DiS. 739 652 597 david.fojtik@hotmail.com 26.8. - 3.9. domluva rozvrhu telefonicky
16 |Fridrichova Zderika, Mgr. 608 042 887 fridzd@seznam.cz 1.9, tel. kdykoliv
17 |FrodlJakub, DiS. 774 107 441 jakub.frodl@gmail.com
18 |Gottwald Jan 603 185 879 gottwaldjan@seznam.cz Velka Bystrice, 1. 9.,13-14:30 in situ; Hlubocky, 1. 9., 15:00-16:30 in situ; Olomouc, 3. 9., 15:00-17:00, ¢. 137
19 |Granzer Pavel, Mgr. 737 567 518 p.granzer@seznam.cz 1.9. - Velka Bystrice: 12:00 - 14:00, 1.9. - Olomouc: 14:30 - 16:00, telefonicky kdykoliv: 737 567 518
20 |Hiner Karel, MgA. 739 719 502 karel.hiner@tiscali.cz Dolany 1.9. 9:00 - 15:00 h.
21 |Hladikova Jana, MgA. 776 313 504 jana70@email.cz 1.9.: 9:00-13:00, telefon kdykoliv
22 |Hlubkové Zuzana, Mgr. 775 082 718 z.pouchla@seznam.cz osobné 1.9.: 10 - 13h, 2.9.: 12 - 15h, telefonicky.: 775082718 10 - 16.30h
23 |Honkova Eliska, MgA. 777 318 624 elis.honkova@centrum.cz Telefonicky v tydnu od 25.8.2025
24 |Hrabalova Eva, Mgr. 736 137 608 ev.hrabalova@seznam.cz telefonicky ¢i mailem v tydnu od 25.8.2025, osobné od 1. 9. do 4. 9. od 13:30 - 16:30
25 |Chalabalova Hana, Mgr. 724 904 373 hanach@email.cz 1.9. 9:00-15:30
26 |Chytilova Dana, Mgr. 603 498 490 chytilova@artum-ol.cz 1.9.2025 Dolany 12:30 - 16:00 nebo dle telefonické domluvy
27 |lliina Elena 777 802 617 elenailiina@rambler.ru 1.9. 10.00-13.00, 14.00-16.00,nebo telefonicky, vyuka 3.9
28 |lIsrael Vecerova Markéta, Mgr. 775 331377 marketavecerovasoprano@seznam.cz  |telefonicky a on-line v tydnu od 25.8., spolecnd koordinacni schiizka 1.9. 11:00 na ¢. 207, vyuka 2.-5.9.. dle domluvy
29 [Janecka Vit 775 261 163 v.janecka@seznam.cz 1.9.10-12,13-16 775261163
30 [Jankova Josefina, Bc., DiS. 720367 922 josefina.jankova@seznam.cz 2.9. 11:00-14:00 osobné na ZEROTINE, poptipadé telefonicky: 720 367 922
31 [|Jasicek JiFi, DiS. 723 298 892 jiri.jasicek@zus-zerotin.cz Olomouc, 1.9.2025, 9:00 - 11:30,
32 [|Jelinkova Anna, MgA. Mgr. 732742 303 jelinek.an@seznam.cz 1.9.10.00- 12.30
33 |Keferovd Hana 737 457 815 hanakeferova@seznam.cz 1.9. 11 :00- 12:00 spole¢na domluva rozvrhu na ¢.210, telefon kdykoliv, od 2.9. vyuka dle domluvy
34 [Klapalova Monika, Mgr., Ph.D. 608 914 471 monika.klapalova@seznam.cz
35 |Klasek Tomas, Mgr. 605 557 139 t.klasek@volny.cz Olomouc, 1.9.2025, 9:00 - 11:30; 12.00-14.00
36 [KlepSova BoZena, DiS. 775 089 805 bozena.klepsova@seznam.cz
37 |Kominek Jan, DiS. 605 011 511 honzik.komin@seznam.cz
38 [Kordasova Markéta, MgA. Mgr. 775 053 877 marketa.kordasova@seznam.cz Olomouc: 1. 9. 2025 10-12 osobné, ptipadné on-line kdykoli; Stépanov: on-line kdykoliv
39 |KotésSovcova Kristyna, Bc., DiS. 725 440 401 kotesovcovakristyna@gmail.com Olomouc, 1. 9. 2025, 9:30 - 12:00, 2. 9. 2025 13:00 - 15:00
40 |Kovarova Alena 736 648 509 AKH50@seznam.cz 1.9. 2025, 9.30-11.30 12.30- 14.00
41 [Kropackova Jana 604 945 312 jana.kropackova@seznam.cz
42 |Krulikova Helena, DiS. 608 827 917 Klaviristka.HH@gmail.com




43 |Kfenkova Simona 777 273 833 sima.krenkova@seznam.cz Rozvrh byl #4kéim sdélen na konci $kolniho roku, pfi nejasnostech tel 777 273 833 nebo v PONDEL{ 1.9. na bal. sdle 9 - 12 hod., 13 - 14hod.
44 |Kutalkova Jaroslava 733 598 586 jaroslava.kutalkova@centrum.cz Velky Ujezd 1.9. 9 - 11 hodin, 2.9. 13 - 16 hodin, Olomouc 4.9. 13.30 - 15.30 hodin
45 |Kuznécovova Marianna, Mgr. 776 074 377 kuzmari@seznam.cz Olomouc 1.9.2025 9:00-11:00, Velky Tynec 2.9.2025 13:00-16:00 + telefonicky

46 |Linova Anna Marie, Mgr., DiS. 734 601 318 annamarie.linova@gmail.com Telefonicky a online v tydnu od 25.8.

47 |Ludvik Milan, Mgr. 731 108 653 milanludvik@seznam.cz

48 |Mala Petra, MgA. 736 772 593 mala.petrana@email.cz telefonicky v tydnu 25.8. - 29.8.

49 |Malina Miroslav, Mgr. 736 104 338 mgr.mim@seznam.cz 1.9.2025 14.00-16.30

50 [Martinakova Lucie, Bc., dipl. um. 730 143 559 martinakova.lucie@seznam.cz rozvrh domluven na konci $k. roku, nejasnosti po telefonu

51 |Mynéafova Karolina, Mgr., DiS. 776 254 520 karolina.mynarova@gmail.com

52 |Némeckova Ivana, MgA. 732 845 709 inem@seznam.cz 1.9.2025,9.00 - 11.30; 12.30-17.00

53 |Novakova Zuzana, Mgr. 776 564 869 mgr.zuzana.novakova@seznam.cz Olomouc, 1. 9. 2025, 9.00 - 11.30; 12.30 -17.00

54 |Pacanska Svétlana 604 842 648 svetlankap@seznam.cz

55 |Palaréikova Alena, MgA. et Mgr. 773 649 749 alena.palarcik@gmail.com

56 |Pefina Martin, dipl. um. 739 415 199 mpera@seznam.cz Telefonicky 25. - 29. 8., nebo od 1. 9. Osobné 1.9.10-12a 14- 17

57 |PeSova Dana 604 871 169 dadape@seznam.cz Olomouc, 1. 9. 2025, 9.00 - 11.30

58 |Plch Tomas, MgA. 724 686 409 tplch@seznam.cz telefonicky ¢i mailem v tydnu od 25.8.2025, osobné Olomouc 1.9. od 9.00 - 10.30
59 |PospiSil Jaromir, Ing., dipl. spec. 604 315 919 pospisil.guit@seznam.cz

60 |Prikrylova Radana, BcA. 775 197 205 radanaprikrylova@email.cz Domluva po telefonu v tydnu od 25.8., pfipadné osobni schilizka 1.9. od 10:00 - 12:00
61 |Pys Dalibor 734 650 730 daliborpys@seznam.cz

62 |Remenik Peter, Mgr. art. 727 810 722 p.remenik@gmail.com

63 |Smutny Martin, MgA. 737 976 798 martinsmutny@centrum.cz Olomouc, 1.9. 2025,9:30-11:30

64 |Sobotka Vladimir, Mgr. 606 827 536 sobotka.vladimir@email.cz pondéli v 16:00 v mé horni tfidé - 330

65 |Sychrow Miriam 608 615 060 miriamsychrow@gmail.com

66 |Siskov Vadim, Mgr. 606 240 295 vadimch@centrum.cz

67 [Snobl Patrik, dipl. um. 776 330 379 patriksnobl@seznam.cz 1.9. 9:00 - 11:00, od 10:00 na tel

68 |Stédrori Milan, BcA. 777 102 081 stedrmi@seznam.cz domluva formou on-line

69 |Strunc Jakub, DiS. 604 320 278 strunc.jakub@gmail.com Telefonicka domluvalR

70 |[Struncova Katefina, DiS. 605 475 091 fojtukaterina@gmail.com

71  [Sumnikova Jana, MgA. 777 699 068 janasumnikova@seznam.cz 1.9. 2025 od 12:30 - 13:30 t¥idni schiizka na €. 215, tvorba rozvrhu hodin.

72 |Svajdova Hana, PhDr. 605 450 646 h.svajdova@volny.cz whats app skupina - tabulka, spole¢na schiizka 1.9.2025 - KS 14:00, 2.-5.9.vyuka dle domluvy
73 |Tomek Frantisek, BcA., DiS. 731573 533 f.tomek@seznam.cz telefonicka domluva, 1. 9. 2025, 10:00-12:00, 13:00-15:00

74 [Tyfové Eva, Mgr., DiS. domluva formou on-line

75 |VarmuZova Barbora, Mgr. art., ArtD. 770671 176 b.varmuzova@seznam.cz po - pd 14:00 - 16:00, pripradné po telefonu

76 |Vecera Jindfich, Mgr. 608 769 534 vecerabb@seznam.cz 1. telefonicky, 2. Trsice13-16 + tel., 3. Dolany 14-17 + tel, 4. Dolany 14-17 + tel

77 |Viktorova Katefina 731 045 775 viktorova.katka@seznam.cz telefonicka domluva 29.8. a 1.9.2025,pozvani do ZUS - 2.9.0d 15:00 - 16:00 hod.

78 |Vitula Miroslav 732 883 314 vitulamirek@seznam.cz

79 |zajicek Martin, Mgr. 604 839 390 zajicek12 @email.cz domluva rozvrhu - 1. 9. -9-12,

80 |Zeman Vladimir 775 317 440 ergates.vz@seznam.cz ¢. 337, 1. zari, od 9.00 - 12.00 hod.

81 |Zigmundova Adriana, MgA. BcA. 774 543 481 zigmunADcz@gmail.com Primarné na schiizce 4. 9. od 15:30 h. na tfidé ¢. 140




